Venatur ille fumus a lapide calaminari quo es tin
gitur et sit auriculum et ponit suba leis val
de ut scias ex fumo densato ee sed spodium est gra
uius adeo qd ascendere non potuit in superiorib
fornacis sed resedit inferius ut supra in pomifilis
secundo cadit super dictum lapidem calaminare
et est gleba inter lapis et terre substantia dicta kli
mia ara. kalmia. g. et kalmia latine vulgo. Qd
aut ex huius sumo fiat tutia vera an p. xxviiij. aza
rauij qd est de preparatiōe medicinaz. tertio ca
dit nomen tutie sup quādam rem graue cortico
sam intus lene ejus aspera granulosam metalosam
qd vñ fieri in eisdēz fornacibus et diuturna coadu
natōe et densatione supradicti sumi seu fuliginis
super aliquas res rotundas vñ apparēt ipsius for
ma de qua forte voluit dicere. **B**ya. in ca. de ka
dimia vbi dicit qd qdam ponunt ferreas bastas
qbus adharet sumus. qd autē ipsa generē ex la
pide calaminari scitur p hoc qd opifices qd tingūt
in auriculum deficiente calaminari lapide cum
ipsa tingunt eos et multo melius qd ex dicto lapide
et nūl mirandum cū ipsa sit iam deputata p substa
tionem ab oī alterius admittōe et nisi qd sumptu
osio. eēt cum ipsa sp opus sacerent. **A**uicē. vero
vñ nomen tutie cōicare etiam sumo eris qd puri
ficatur. asserit tñ qd illud qd ex clia sublimatur ē tu
tia bona. veritas autem huius appetit per **S**e
rapio. ca. de tutia.

Vittere vocalis figurā greci
non hñt sed faciunt eam ex
et qd dyphthongo. interduz m̄
fungunt ambas et hāc figurā
faciunt. arabes vero ut iam
dictum est. nec o. nec u. hñt
sed vnam lñam medium so
num inter. o. et u. hñtem qd
oso vocant. p hanc scribunt oard qd est rosa ro
aril qd est stellio. vez translatores assuerūt ei
sonū velle exprimere p. g. et scribūt guard et guaril.
Vakchi. g. bacca cuiuslibet arboris.
Valanon. g. glans.
Valeriana su amantilla potentilla idē supra in lu
cappa vinum vile qd peditit vigorē cuius vis euia
porauit.
Valde bona alia alba. alia nigra folia fere ut olixa
trum radice crossa gūmosa et odorifera.
Vaporium vñ curata alexandrina sit z. **B**yas. apd
Auicē. ē papirus et est burdi ara. de quo supra in
pa et bu.
Vardelheb. **S**te. est que genum et strabachion. i.
opium raninum.
Vari lenticulae epithelide desedationes cutis sunt q
marie in facie apparent plus sensis. **T**or. cel.
Vatos grece rubus.
Vatrachos. g. rana vatrachi rane.
Vatrachi kampite. g. agradule rane que que i cam
pis degunt.

Vuen apd **A**ui. est achauen sic melius pfectur.
nam ipsum in lfa aliis scribitur. **S**crip. acuanum
scripsit supra in ach.